
       Dipartimento di scienze giuridiche, sociali e pedagogiche                   

                                                        DIKE                                    

 
 

DISPOSTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con DR n. 480/12 del 08.06.2021 
e successive modificazioni art 26; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con DR n. 216/13 del 05.03.2013 e successive 
modificazioni  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR n. 823/12 del 16.10.2012 e successive 
modificazioni; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Giuridiche, sociali e pedagogiche approvato nel 
SA del 29.10.2024 e CdA del 31.10.2024  

DISPONE 

La composizione della Commissione Paritetica docenti-studenti così composta: 

Benincasa Maurizio docente CdL LMG-01 (Presidente in qualità di decano) 

Bontempi Valerio docente CdL LM-90 

Crescenza Giorgio docente CdL L-19 

Galli Martina docente CdL LM-62 

Moroni Chiara docente CdL L-20 

Urbani Tony docente CdL LM-91 

Del Nero Roberto studente LMG-01 

Chemingui Maya studente LM-90 

Marmolino Chiara studente L-19 

Acri Marika studente LM-62 

……………………………….L-20 in attesa di conclusione della procedura elettorale 

Bocci Virgilio studente LM-91 

      Il Decano 

Prof. Nicola Corbo 

 

 


		2024-11-05T15:43:34+0000
	CORBO NICOLA




